

Årsredovisning

för

ÖTA AB

559313-8208

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathilda Vernersson, Styrelseledamot
2023-04-07

Styrelsen för ÖTA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget coachar och inspirerar inom sparande och privatekonomi genom sociala medier och egen hemsidan med blogg under namnet "över till annat". Säljer egna digitala produkter som e-böcker och digitala kurser i ämnet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	776	146
Resultat efter finansiella poster	321	134
Soliditet (%)	60,0	79,9

Omsättningen under 2022 har ökat jämfört med föregående då detta är företagets första hela år med full verksamhet, föregående räkenskapsår var året då bolaget startades upp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		76 943	101 943
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 943	-76 943	0
Årets resultat			184 761	184 761
Belopp vid årets utgång	25 000	76 943	184 761	286 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 943
årets vinst	184 761
	261 704
disponeras så att i ny räkning överföres	261 704
	261 704

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-22 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		776 309	145 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		776 309	145 566
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 122	-10 501
Personalkostnader	2	-411 451	-7 990
Summa rörelsekostnader		-466 573	-18 491
Rörelseresultat		309 736	127 075
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-136
Summa finansiella poster		18	-136
Resultat efter finansiella poster		309 754	126 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-77 000	-30 000
Resultat före skatt		232 754	96 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 993	-19 996
Årets resultat		184 761	76 943

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	38 726	17 338
Övriga fordringar	12 677	-20
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	17 104
Summa kortfristiga fordringar	51 403	34 422

Kassa och bank

Kassa och bank	568 427	122 941
Summa kassa och bank	568 427	122 941
Summa omsättningstillgångar	619 830	157 363

SUMMA TILLGÅNGAR

619 830

157 363

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

76 943

0

Årets resultat

184 761

76 943

Summa fritt eget kapital

261 704

76 943

Summa eget kapital

286 704

101 943

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

107 000

30 000

Summa obeskattade reserver

107 000

30 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

683

Skatteskulder

52 203

12 786

Övriga skulder

173 923

11 951

Summa kortfristiga skulder

226 126

25 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

619 830

157 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-22 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Uddevalla 2023-04-04

Mathilda Vernersson
Mathilda Vernersson